Pytania i odpowiedzi

Do Wykonawcow
W przetargu nieograniczonym

nr. WFOS.0A.222/1/3/09

dot. postgpowania o zamowieniu publicznym w trybie przetargu nieograniczonego na

,wDostawe samochodow osobowych dla WF OSiGW w Rzeszowie”

Pytanie nr 1:

Czy zamawiajacy dopusci samochod nr 2 wyposazony w klimatyzacje Climatronik —

klimatyzacja potautomatyczna z funkcja chtodzenie schowkow.

Odpowiedz zamawiajacego:

Tak, Wojewddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie
wyjasnia, ze dla samochodu nr 2 dopuszcza wyposazenie w klimatyzacje potautomatyczna
utrzymujaca stala warto§¢ temperatury. Dopuszczenie to zostato uwzglednione w zmienionym

SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiajacy dopusci termin realizacji zaméwienia samochodu nr 1 do 20
wrzesnia 2009r.

Odpowiedz zamawiajacego:

Wojewoddzki Fundusz Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie
wyjasnia, ze wprowadzono zmiany w SIWZ oraz w ogloszeniu o zamoéwieniu wydluzajac

termin realizacji zamowienia do dnia 30 wrzes$nia 2000r.



